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JULIO AGOSTO 
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NOVIEMBRE DICIEMBRE 
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Leyenda 
9.00-14.30 y 

9.00-14.00 y  
15.30- 19.30 

9.00-
14.00 

09:00 a 
14:30 h. 

Cerrada 
Lunes: 15.30- 20.30 Martes: 17.30-20.30 

Mierco.: 16.00-
20.30 

Jueves: 15.00-20.30 

El desalojo de las instalaciones podrá comenzar hasta 15 minutos antes de la hora de cierre 

Fiestas de CLM, locales y UCLM 

1 enero, Año Nuevo 22 de abril, Lunes de Pascua 27 julio, San Pantaleón 1 noviembre, todos los Santos 

28 de enero, Sto. Tomás de A. 1 de mayo, Fiesta del Trabajo 15 agosto, Asunción de la Virgen 6 diciembre, Día de Constitución 

18 de abril, Jueves Santo 31 mayo, Día de la Región CLM 14 septiembre, El Cristo 25 diciembre, Natividad del Señor 

19 de abril, Viernes Santo 20 de junio, Corpus Christi 12 de octubre, Fiesta Nacional Fiesta del centro, sin determinar 


